MATS系列
双电源自动转换开关
智能化设计
可靠性高
MATS系列双电源自动转换开关
目录
双电源自动转换开关
产品描述

4
MATS系列双电源自动转换开关
型号说明
MATS系列双电源自动转换开关  www.eaton.com.cn/electrical
CB级型号说明
微型断路器型
MATS A  9  / C  32  CB   4
产品名称
MATS
控制器类型
A = A型控制器
壳架等级
PL9壳架等级 = 63A
脱扣曲线
C型、D型
CB
 CB = 带线路保护
极数
2 = 2 极
= 3 极3
4 = 4 极
  额定电流(A)
 0.5~63
●  执行断路器选择：PL9系列，6kA；
●  脱扣曲线：C型或D型；
●  额定电流可选：0.5, 1, 2, 3, 4, 6, 10, 13, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63A；
●  控制器采用A型。
选型说明
塑壳断路器型
MATS A
产品名称
MATS
1  C  / A  80  CB   4
保护单元
A, AE
CB
 CB = 带线路保护
极数
= 3 极3
4 = 4 极
控制器类型
A = 基本型
= 发电机型
= 智能型
B
C
分断能力
C = 36kA
= 50kA
= 70kA
N
S
壳架等级
1 = 100-160A
= 160-250A
= 320-630A
2
3
  额定电流(A)
 80
●  控制器类型可选：A, B, C；
●  执行断路器选用LZM型；
●  壳架电流：1: 160A, 2: 250A, 3: 630A；
●  分断能力可选：C-36kA, N-50kA, S-70kA；
●  塑壳断路器的保护单元可选：A: 热磁式配电保护
                                                   AE: 电子式配电保护；
●  额定电流可选：1: 20, 25, 32, 40, 50, 63, 80, 100, 125, 160A；
2: 160, 200, 250A；
3: 320, 400, 500, 630A。
选型说明
5
MATS系列双电源自动转换开关
型号说明
MATS系列双电源自动转换开关  www.eaton.com.cn/electrical
PC级型号说明
微型负荷隔离开关型
 4 = 4 极
MATSP --  1  / 40  PC  4
产品名称
MATSP
壳架等级
125A
PC
 PC 级
极数
= 3 极3  额定电流(A)
 40. 63. 80. 100. 125
●  执行负荷隔离开关选择：IS系列；
●  额定电流可选：40, 63, 80, 100, 125A。
选型说明
负荷隔离开关型
●  控制器类型可选：A, B, C；
●  执行负荷隔离开关：PN系列；
●  壳架电流：1: 160A, 2: 250A, 3: 630A；
●  额定电流可选：1: 63, 80, 100, 160A；
2: 160, 200, 250A；
3: 320, 400, 500, 630A。
选型说明
MATSP A  --  /1  100  PC   4
产品名称
MATSP
CB
 CB = 带线路保护
极数
3 = 3 极
4 = 4 极
  额定电流(A)
100
控制器类型
A = 基本型
= 发电机型
= 智能型
B
C
壳架等级
1 = 100-160A
= 160-250A
= 320-630A
2
3
6  MATS系列双电源自动转换开关  www.eaton.com.cn/electrical
CB级规格与参数
参数 MATSA9 MATS   -1
型号规格
壳架等级 (A)
额定电流 (A)
执行元器件
额定极限分断能力kA (AC400V)
额定工作电压 (AC, V)
额定绝缘电压 (AC, V)
额定耐冲击电压 (AC, kV)
极数
最小切换时间 (S)
机械寿命中 (次)
控制电压 (AC, V)
电器级别
63
0.5 \ 1 \ 2 \ 3 \ 4 \ 6 \ 10
13 \ 16 \ 20 \ 25 \ 32
40 \ 50 \ 63
PL9
6, 10
230 \ 400
440
6